2023. évi koltségvetési beszamolo

forint

08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségvisel6k
Osszetételérérdl

Megnevezés

Létszam 6
(Tervezett atlagos
statisztikai
allomanyi
létszam, éves)

Torvény
szerinti
illetmények,
munkabérek

Normativ
jutalmak,
céljuttatas,
projektprémium

Készenléti,
ligyeleti,
helyettesitési dij,
talora,
talszolgalat

Végkielégités,
jubileumi
jutalom

Béren kiviili
juttatasok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak
egyébszemélyi
juttatasai

Valasztott
tisztségviseld
kjuttatasai

3

6

12

66

"C", "D" fizetési osztaly
Jdsszesen

7916 800

300 752

198 752

36 000

75

KOZALKALMAZOTT
AKOSSZESEN
(=62+...+74)

7916 800

300 752

198 752

36 000

115

fizikai alkalmazott, a
koltségvetésiszerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallalé (fizikai
alkalmazott)

2 669 540

132 940

49 687

157 915

117

kozfoglalkoztatott

3080271

0

114 960

o

111 408

119

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTA
KOSSZESEN
(=112+...+118)

5749 811

132 940

49 687

114 960

o

269 323

128

polgarmester,
fépolgarmester

9399 691

131

VALASZTOTT
TISZTSEGVISELOK
OSSZESEN
(=120+...+130)

9399 691

132

FOGLALKOZTATOTT
AK OSSZESEN
(=21+36+47+61+75+86+9
4+
99+105+111+119+131)

13 666 611

433 692

248 439

150 960

269 323

9399 691

133

Munkajogi zar6létszam
(az id6észak végén
munkaviszonybanallok
1étszama) (f6)




